
 Katalog 
Speciálky BO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Choceň 21. října 2023  

www.klubbelgickychobru.cz 



 

Předmluva 
 

 

Vážení přátelé chovatelé a milí 

návštěvníci. Rádi bychom Vás přivítali na naší 

speciální výstavě králíků plemene Belgický obr, 

která se již podruhé uskutečnila v chovatelském 

areálu ZO v Chocni. 

Doufáme, že jsme pro Vás za pomoci 

členů ZO Choceň připravili krásnou a zajímavou 

přehlídku toho co naši členové klubu odchovali a 

protože je výstava otevřená i pro chovatele, kteří nejsou členy klubu, mohou se 

zde porovnat králíci z různých koutů ČR a soutěžit tak o tituly,, Mistr, Šampion 

a Šampionka klubu BO“ a o spousty čestných cen. Pevně věříme, že výstava 

bude zdařilá, jako v předchozím roce a jsme rádi, že jste naší speciálku navštívili 

a ještě víc budeme rádi, když se stanete našimi členy.   
 

Za klub BO   předseda: Bohumil Pospíchal 

   Jednatel:  Jiří Vrána 

 

Za ZO Choceň: předseda: Jiří Vaněk 
 

 

 

Vysvětlivky:         Body v pozicích 
 

1.0: samec  0.1: samice 

      

MKL:   Mistr klubu 

ŠKL:   Šampion/ka klubu 

ČC:  Čestná cena 

PMK:   Nej. Oceněná kolekce mimo klub 

NOV:   Nej. Nováček klubu 

NK10:  Nej. Samec výstavy   

NK01:  Nej. Samice výstavy 

 

Nkl.:  Neklasifikován 

Výl.:  Výluka 

Ned: Nedodán 

 

S4: 4-člená kolekce 

2+2: 2+2 kolekce 

CHS: Chovná skupina 

 

Č. pozice body 

1 Hmotnost 10 

2 Tvar 20 

3 Typ 20 

4 Srst 15 

5 Barva k. srsti, oči, 

hlava a uši 
20 

6 Barva podsady, 

mezibarva 
10 

7 Péče, zdraví 5 

Celkem 100 



Vítězové klubové speciálky 

 
Belgický obr bílý červenooký 

Vítězná kolekce:   Jan Suchánek  č. klece: 34-37 385,5 b 

Šampion:    Jan Suchánek  č. klece: 34  97,0 b 

Šampionka:    Jan Suchánek  č. klece: 36  97,0 b 

 

 

Belgický obr divoký 

Vítězná kolekce:   Prošek David  č. klece: 46-49 384,5 b 

Šampion:    Prokeš David  č. klece: 47  97,5 b 

Šampionka:    Prokeš David  č. klece: 67  96,5 b 

 

 

Belgický obr železitý 

Šampion:    Souček Ondřej č. klece: 91  97,0 b 

Šampionka:    Michálek Lubomír č. klece: 84  96,0 b 

 

 

Belgický obr činčilový 

Šampion:    Pavla Vránová č. klece: 104  97,0 b 

Šampionka:    Ing. Jiří Škrabal č. klece: 112  96,0 b 

         

 

Belgický obr modrý 

Vítězná kolekce:   Ondřej Souček č. klece: 123-126 385,0 b 

Šampion:    Marešová Tereza č. klece: 127  97,0 b 

Šampionka:    Ondřej Souček č. klece: 124  96,5 b 

 
Belgický obr žlutý 

Šampion:    Krof Roman  č. klece: 149  96,0 b 

Šampionka:    Jan Suchánek  č. klece: 146  95,0 b 

 
 

Nejlépe oceněný klubový samec 
(Při shodě bodů rozhoduje větší počet bodů v pozici v pořadí: typ, srst, hmotnost) 

Souček Ondřej BO-žel. 97,0 b 

 

Nejlépe oceněná klubová samice 
(Při shodě bodů rozhoduje větší počet bodů v pozici v pořadí: typ, srst, hmotnost) 

Suchánek Jan BO-bčo. 97,0 b 

 

Nejlepší nováček klubu 

Hroch Jan BO-bčo. 383,5 b 

 

Nejlépe oceněná kolekce mimo klub 
(Při shodě bodů rozhoduje větší počet samic, dále pak větší součet bodů v typu) 

Prokeš David BO-div. 384,5 b 

 



KATALOG SPECIÁLKA BO 
 

Katalog 
Č.kl vystavovatel   Kol. Poh

l. 

tetování Body v pozicích Bod. Oc. Cena -

Kč 

Belgický obr bílý červenooký  

1. Vartýř Josef S4 1.0 3-3/S-109  95,0   

2. Souběžná 44  1.0 3-3/S-110  Výl.   

3. Prosetice-Teplice  0.1 3-3/S-111  95,5  1760 

4.   0.1 3-3/S-112  95,5  1760 

      0   

5. Hroch Jan 2+2 1.0 3-3/S-36  96,0  2200 

6. Horní Rápotice 65  1.0 3-3/S-37  95,0  2200 

7. Humpolec  0.1 3-3/S-39  96,5  2200 

8.   0.1 3-3/S-45  96,0  2200 

      383,5 VMK NOV 

9. Ing. Škrabal Jiří 2+2 1.0 S1-3/S1209 10,0|19,0|19,5|13,0|18,5|10,0|5,0 95,0  2200 

10. Rozvadovice 28  1.1 S1-3/S1210 10,0|19,5|19,5|13,0|19,0| 9,5|5,0 95,5  2200 

11. Litovel  0.1 S1-3/S1303 10,0|18,5|19,0|14,0|19,0|10,0|5,0 95,5  2200 

12.   0.1 S1-3/S1306 10,0|19,5|19,0|14,5|19,0| 9,0|5,0 95,0  2200 

      381,0   

13. Suchánek Jan 2+2 1.0 3-3/S-118   95,0   

14. Tisová 108  1.0 3-3/S-117  95,5   

15. Vysoké Mýto  1.0 4-3/S-97  95,0   

16.   0.1 4-3/S-98  96,0   

      381,5   

17. Mouka Antonín S4 0.1 4-3/49-7  95,0  1650 

18. Lelovská  0.1 4-3/49-6  94,5  1540 

19. Žalany  1.0 4-3/49-5  95,5  1650 

20.   1.0 4-3/49-4  96,0  1760 

      381,0   

21. Vartýř Josef CHS 1.0 2-3/S-61 10,0|19,0|19,0|14,5|19,0|10,0|5,0 96,5 čc 2090 

22. Souběžná 44  0.1 2-3/S-64 10,0|18,5|19,5|13,5|19,0|  9,5|5,0 95,0   

23. Prosetice-Teplice  0.1 2-3/S-65  Výl.   

24.   0.1 2-3/S-55 10,0|18,5|20,0|14,0|19,0| 9,5|5,0 96,0  1980 

      0   

25. Letáček Josef J 1.0 4-3/S-99  94,5   

26. Krupín 45 J 0.1 4-3/S-100  94,5   

27. Mířetice J 0.1 4-3/S-101  95,5   

         

28. Oborný Zdeněk J 1.0 1-3/S-5 10,0|19,5|19,0|14,5|19,0| 9,0|5,0 96,0 čc  

29. Nádražní 1192 J 1.0 1-3/S-2 10,0|19,0|19,5|13,5|19,5|10,0|4,5 96,0   

 Slavkov u Brna        

 

30. Ing. Jiří Škrabal S4 1.0 S3-3/S1310  95,0  1870 

31. Rozvadovice 28  1.0 S3-3/S1312  95,5  1870 

32. Litovel  1.0 S3-3/S1313  96,0  1870 

33.   1.0 S3-3/S1314  96,0  1870 

      382,5 čc  



34. Suchánek Jan 2+2 1.0 1-3/S-22 10,0|18,5|20,0|14,0|19,5|10,0|5,0 97,0 ŠKL  

35. Tisová 108  0.1 1-3/S-24 10,0|19,0|19,0|14,0|18,5|10,0|5,0 95,5   

36. Vysoké Mýto  0.1 2-3/S-94 10,0|19,0|20,0|14,0|19,5|10,0|4,5 97,0 ŠKL  

37.   0.1 2-3/S-95 10,0|19,5|19,0|15,0|18,5|10,0|5,0 96,0   

      385,5 MKL  

38. Vartýř Josef CHS 1.0 2-3/S-60  Nekl.   

39. Souběžná 44  1.0 2-3/S-53 10,0|19,5|20,0|13,5|19,5|10,0|5,0 96,5 čc  

40. Prosetice-Teplice  0.1 1-3/49-3 10,0|19,0|20,0|14,0|19,0|  9,5|5,0 96,0  2200 

41.   0.1 2-3/S-63 10,0|18,5|19,0|14,0|19,5|10,0|5,0 96,0   

      0   

42. Hroch Jan J 0.1 3-3/S-44  95,0  2200 

 Horní Rápotice 65        

 Humpolec        

         

43. Suchánek Jan J 0.1   Ned.   

         

         

Belgický obr bílý modrooký 

44. Tomášek Josef J 1.0 2-3/S-13 10,0|19,0|19,5|13,5|20,0|  9,5|5,0 96,5 čc  

45. Družstevní 1236 J 0.1 5-3/S-91  Nekl.   

 Humpolec        

         

Belgický obr divoký 

46. Prokeš David 2+2 1.0 1-3/75-1 10,0|18,5|20,0|14,0|19,5|  9,5|5,0 96,5  2200 

47. Hybešova 145  1.0 1-3/75-8 10,0|19,5|20,0|14,0|19,5|  9,5|5,0 97,5 ŠKL 2200 

48. Velká Bíteš  1.0 1-3/75-9 10,0|18,5|19,0|14,0|19,0|  9,0|5,0 94,5  2200 

49.   1.0 1-3/75-14 10,0|19,5|19,5|14,0|19,0|  9,5|4,5 96,0  2200 

      384,5 MKL PMK 

50 Krátký Zdeněk CHS 1.0 1-3/S-11 10,0|19,0|19,0|14,0|19,0|  9,5|5,0 95,5   

51 Mostek 150  1.0 1-3/S-14 10,0|19,5|19,0|14,0|19,0|  9,5|5,0 96,0   

52 Trutnov  1.0 1-3/S-15 10,0|18,5|19,5|13,5|19,0|  9,5|5,0 95,0   

53   0.1 1-3/S-54 10,0|18,5|19,0|13,5|19,0|  9,0|5,0 95,0   

      381,5 čc  

54. Šafranko Jiří S4 1.0 1-3/S-49 10,0|19,5|19,5|13,5|18,5|  9,5|5,0 95,5   

55. Librantice 55  1.0 1-3/S-50 10,0|19,0|19,0|14,0|19,5|  9,5|4,5 95,0  2200 

56. Třebechovice p/Oreb  1.0 1-3/S-58 10,0|19,5|18,5|14,0|18,5|  9,5|5,0 95,0   

57.   0.1 1-3/S-61 10,0|18,5|19,5|14,0|19,0|  9,0|5,0 95,0   

      380,5   

58. Marian Karel S4 1.0 333/S-785  95,0   

59. Velký Hubenov 15  1.0 332/S-785  95,5   

60. Štětí  0.1 335/S-783  95,5   

61.   0.1 332/S-785  96,0   

      382,0 čc  

62. Michálek Lubomír 2+2 1.0 3-3/S-100  95,5  1650 

63. Polní 451  1.0 3-3/S-104  95,0  1650 

64. Šilheřovice  1.0 3-3/S-102  94,5  1650 

65.   0.1 3-3/S-109  95,5   

      380,5   



66. Prokeš David J 0.1 1-3/75-10 10,0|19,0|19,5|14,5|19,0|  9,0|5,0 96,0   

67. Hybešova 145 J 0.1 1-3/75-20 10,0|18,5|19,5|14,5|19,5|  9,0|5,0 96,5   

68. Velká Bíteš J 0.1 1-3/75-21 10,0|19,0|19,5|14,5|19,0|  9,0|5,0 96,0    

         

         

69. Krof Roman S4 1.0 4-3/S-66  Nekl.  1650 

70. Radovesice 158  1.0 4-3/S-64  95,5  1650 

71. Lovosice  0.1 4-3/S-69  95,5   

72.   0.1 4-3/S-70  95,5   

      0   

73. Šafranko Jiří S4 1.0 3-3/S-128  95,5  2200 

74. Librantice 55  1.0 3-3/S-129  94,5  2200 

75. Třebechovice p/Oreb  0.1 3-3/S-130  96,0   

76.   0.1 3-3/S-131  96,0   

      382,0 VMK  

77. Obdržálek Jan J 1.0 1-3/S-47 10,0|19,0|18,5|13,5|19,0|  9,5|4,5 94,0   

78. Zborovská 27 J 1.0 1-3/S-46 10,0|18,5|19,5|13,5|19,0  |9,0|5,0 95,0   

79. Slavkov u Brna J 1.0 3-3/S-112  94,5   

80.  J 1.0 3-3/S-109  Výl.   

         

81. Marian Karel J 1.0 331/S-785  95,5   

 Velký Hubenov 15        

 Štětí        

         

Belgický obr železitý 

82. Michálek Lubomír S4 1.0 3-3/S-29  95,0  1980 

83. Polní 451  1.0 3-3/S-30  95,5  1980 

84. Šilheřovice  0.1 3-3/S-31  96,0 ŠKL  

85.   0.1 3-3/S-32  95,5  1980 

      382,0 čc  

86. Krof Roman 2+2 1.0 1-3/S-2 10,0|19,0|19,5|14,0|19,0| 9,5|5,0 96,0  1760 

87. Radovesice 158  0.1 1-3/S-6 10,0|18,5|19,5|13,5|19,0| 9,0|5,0 94,5   

88. Lovosice  1.0 1-3/S-7 10,0|19,5|18,5|14,0|19,0| 9,0|5,0 95,0  1760 

89.   0.1 1-3/S-8   9,0|18,5|19,0|13,5|19,0| 9,0|5,0 93,0   

      378,5   

90. Souček Ondřej J 1.0 2-3/S-45 10,0|19,5|19,5|14,0|19,5| 9,0|5,0 96,5   

91. 28. října 527 J 1.0 2-3/S-44 10,0|19,5|19,5|14,5|19,5| 9,0|5,0 97,0 ŠKL  

92. Mladá Vožice J 0.1 3-3/S-52  93,5   

         

         

93. Suchánek Jan J 1.0 1-3/S-16  Výl.   

94. Tisová 108 J 0.1 4-3/S-21  93,5   

 Vysoké Mýto        

         

95. Krof Roman J 1.0 1-3/S-4 10,0|19,0|19,5|13,5|18,0| 9,0|5,0 94,0  1650 

 Radovesice 158        

         

         



Belgický obr černý 

96. Vrána Jiří J 1.0 1-3/S-9  Ned.   

97. Řemíčov 26 J 1.0 3-3/S-13  95,5   

98. Mladá Vožice J 1.0 1-3/S-10 10,0|19,5|19,5|14,0|19,0| 9,0|5,0 96,0   

99.  J 0.1 1-3/S-12  Ned.    

         

100. Pospíchal Bohumil J 0.1 4-3/71-1  95,0   

 Horní Újezd 112        

         

101. Souček Ondřej J 0.1 2-3/S-22 10,0|19,5|19,5|14,0|19,0| 9,0|5,0 96,0 čc  

102. 28. října 527 J 0.1 2-3/S-20 10,0|19,5|19,5|14,0|19,5| 9,0|5,0 95,5  2200 

 Mladá Vožice        

         

         

103. Vrána Jiří J 0.1 1-3/S-11 10,0|19,5|19,5|14,0|18,0| 9,0|5,0 95,0   

 Řemíčov 26        

 Mladá Vožice        

         

Belgický obr činčilový 

104. Vránová Pavla S4 1.0 1-3/S-1 10,0|19,5|19,5|14,5|19,5|  9,0|5,0 97,0 ŠKL  

105. Řemíčov 26  1.0 1-3/S-2 10,0|19,5|19,5|14,0|19,5|  9,0|5,0 95,5   

106. Mladá Vožice  0.1 1-3/S-4 10,0|19,0|19,0|14,0|19,0|  9,0|5,0 95,0   

107.   0.1 1-3/S-5 10,0|19,0|19,5|14,0|19,0|  9,0|4,5 95,0   

      382,5 čc  

108. Vránová Pavla S4 1.0 3-3/S-25  94,0   

109. Řemíčov 26  1.0 3-3/S-26  95,0   

110. Mladá Vožice  0.1 3-3/S-28  95,5   

111.   0.1 3-3/S-29  95,5   

      380,0   

112. Ing. Škrabal Jiří J 0.1 S3-3/S306  96,0 ŠKL  

113. Rozvadovice 28 J 0.1 S1-3/S210  93,5   

 Litovel        

         

114. Vránová Pavla 2+2 1.0 4-3/S-36  94,5  1980 

115. Řemíčov 26  0.1 4-3/S-37  95,5   

116. Mladá Vožice  1.0 4-3/S-40  95,5   

117.   0.1 4-3/S-41  95,0   

      380,5   

118. Vránová Pavla J 0.1 3-3/S-31  94,5   

 Řemíčov 26        

 Mladá Vožice        

         

Belgický obr modrý 

119. Letáček Josef S4 0.1 3-3/S-4  95,5  2200 

120. Krupín 45  0.1 3-3/S-5  95,5  2200 

121. Mířetice  0.1 3-3/S-8  95,5   

122.   0.1 3-3/S-9  94,5   

      381,0 čc  



123. Souček Ondřej S4 1.0 2-3/S-11 10,0|19,0|19,5|14,0|19,5|  9,5|5,0 96,5   

124. 28. října 527  0.1 2-3/S-14 10,0|19,5|20,0|14,0|18,5|  9,5|5,0 96,5 ŠKL  

125. Mladá Vožice  1.0 2-3/S-16 10,0|19,0|19,5|14,0|19,0|  9,5|5,0 96,0   

126.   0.1 2-3/S-17 10,0|19,5|20,0|13,5|18,0  |9,0|5,0 96,0   

      385,0 MKL  

127. Marešová Tereza S4 1.0 2-3/26-1 10,0|19,0|19,5|14,0|19,5|10,0|5,0 97,0 ŠKL  

128. Senožaty 51  1.0 2-3/26-3 10,0|19,5|19,5|13,5|19,0|  8,5|5,0 95,0  2200 

129.   0.1 2-3/26-4 10,0|19,0|19,0|13,5|19,0|10,0|5,0 95,5   

130.   0.1 2-3/26-6 10,0|19,0|19,5|14,5|18,5|  9,0|5,0 95,5   

      383,0 čc  

131. Souček Ondřej S4 1.0 2-3/S-15 10,0|19,0|19,5|13,5|19,0|10,0|5,0 96,0   

132. 28. října 527  0.1 2-3/S-18 10,0|19,0|19,5|13,5|19,0|  9,5|5,0 95,5  2200 

133. Mladá Vožice  0.1 2-3/S-20 10,0|19,0|19,0|13,5|19,0|10,0|5,0 95,5   

134.   0.1 2-3/S-21 10,0|18,0|19,5|14,0|18,5|  9,5|5,0 94,5   

      381,5   

135. Letáček Josef J 0.1   Ned.   

 Krupín 45        

         

136. Marešová Tereza J 1.0 2-3/26-2 10,0|18,5|19,5|14,0|19,0|  8,5|5,0 94,5  2200 

137. Senožaty 51 J 0.1 2-3/26-5 10,0|19,0|19,0|13,5|18,0|10,0|5,0 94,5   

Belgický obr divoce-modrý 

138. Pospíchal Bohumil S4 1.0 5-3/71-1  95,0   

Belgický obr modrý 

139. Letáček   1.0 3-3/S-7  95,5   

140. Marešová  1.0 133/H 25  94,5   

141. Pospíchal     Ned.   

Belgický obr havanovitý 

142. Suchánek Jan J 1.0 4-3/S-7  95,0   

143. Tisová 108 J 0.1 4-3/S9  93,0   

144. Vysoké Mýto J 0.1 4-3/S-8  94,0   

         

Belgický obr žlutý 

145. Suchánek Jan 2+2 1.0 3-3/S-54  95,0   

146. Tisová 108  0.1 3-2/S-55  95,0 ŠKL  

147. Vysoké Mýto  1.0 4-2/S-38  94,5   

148.   0.1 4-2/S-39  94,0   

      378,5   

149. Krof Roman 2+2 1.0 1-3/S-19 10,0|19,0|19,5|14,0|19,0|  9,5|5,0 96,0 ŠKL  

150. Radovesice 158  0.1 1-3/S-23 10,0|19,0|18,5|14,0|19,0|  9,0|5,0 94,5   

151. Lovosice  1.0 1-3/S-26  Výl.  1650 

152.   1.0 1-3/S-27  Výl.  1650 

      0   

153. Suchánek Jan J 0.1 2-3/S-44 10,0|18,5|18,5|14,0|19,0|  9,0|5,0 94,0   

154. Tisová 108 J 0.1 2-3/S-45 10,0|18,0|18,5|13,5|18,5|  9,0|5,0 92,5   

         

155. Krof Roman J 1.0 1-3/S-20 10,0|18,5|19,5|13,5|19,0|  9,0|5,0 94,5  1650 

156. Radovesice 158 J 0.1 1-3/S-21 10,0|19,0|19,0|13,5|18,0|  9,0|5,0 93,5  1650 

 Lovosice        



 

Výdej prodaných zvířat bude možný od 10:00 hodin a to za přítomnosti 

pověřené osoby, která provede kontrolu.  

 

 

 

Sponzoři výstavy 

 
Jan Matějíček 

Obchod Vlasta s.r.o. – zahrádkářské, farmářské a chovatelské potřeby, U Bechyňské dráhy 1505, 390 

02 Tábor, IČ: 07754329, velkoobchod@emir.cz, +420 608 166 617 

 
SAHM s.r.o. 

Zálší 71, Choceň 565 01, sahm@sahm.de, +420 465 461 111, www.sahm.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam vystavovatelů 
 

 
1. Šafranko Jiří Librantice 55, Třebechovice pod  Orebem 503 46 - +420721583117    jirka1956@seznam.cz 

2. Ing. Škrabal Jiří Rozvadovice28, Litovel 784 01 - +420730157157                             jiri.skrabal87@seznam.cz 

3. Vrána Jiří Řemíčov 26, Mladá Vožice 391 43 - +420720623637      jirkaav@email.cz 

4. Vránová Pavla Řemíčov 26, Mladá Vožice 391 43 - +420724950594      vranova.pa@centrum.cz 

5. Suchánek Jan Tisová 108, Vysoké Mýto 566 01 - +420739063784      tisule@centrum.cz 

6. Souček Ondřej 28. října 527, Mladá Vožice 391 43 - +420723903996   ondrasoucek@seznam.cz 

7. Oborný Zdeněk Nádražní 1192, Slavkov u Brna 684 01 - +420603170098     obornyzde@seznam.cz 

8. Obdržálek Jan  Zborovská 232, Slavkov u Brna 684 01 - +420776330027 

9. Pospíchal Bohumil Horní Újezd 112, Stařeč 675 22 – +420723101127    bpospichal@seznam.cz 

10. Michálek Lubomír Polní 451 Šilheřovice   - +420775062773     bubobubo@centrum.cz 

11. Prokeš David Hubešova 145, Velká Bíteš 595 01 - +420602816099                          prokesdejf@seznam.cz 

12. Marian Karel Velký Hubenov 15, Štětí 411 08 - +420792761049 

13. Letáček Josef Krupín 45, Mířetice 538 25 - +420603261504          

14. Marešová Tereza Senožaty 51, Senožaty 394 56 -+420721142370                           zeneviskdojsem@seznam.cz     

15. Vartýř Josef Souběžná 44, Prosetice-Teplice 415 01 - +420723635883 

16. Mouka Antonín Lelovská, Žalany - +420602345258 

17. Hroch Jan Horní Rápotice 65, Humpolec 396 01 - +420723271371                          hrochjenda@seznam.cz 

18. Tomášek Josef ružstevní 1236, Humpolec 396 01 - +420777675035                        josef.to@seznam.cz 

19. Krof Roman Radovesice 158, Lovosice 410 02 - +420731611290 

20. Krátký Zdeněk Mostek 150, Trutnov 54475 - +420607876469                                  kratas.z@seznam.cz 

 

mailto:velkoobchod@emir.cz
mailto:sahm@sahm.de
mailto:jirka1956@seznam.cz
mailto:jirkaav@email.cz
mailto:vranova.pa@centrum.cz
mailto:tisule@centrum.cz
mailto:ondrasoucek@seznam.cz
mailto:bpospichal@seznam.cz
mailto:bubobubo@centrum.cz
mailto:prokesdejf@seznam.cz
mailto:hrochjenda@seznam.cz
mailto:josef.to@seznam.cz
mailto:kratas.z@seznam.cz

